| Bazzaro 400 OEE2. 44

Ao PICLOD - Moo Pl s

. 7 / l-l‘__%’;f’l_}ff"'/fﬁ/{'lf
ORIGINALE

; it (Cxﬂ/ﬂ/z’v -T’J/'.:jyf?//frr/ﬂ
DECRETO n, UZ4 1 QHPR, 2018

VISTA la LR. 2 maggio 1995 n. 94 recante “Premio Internazionale Ignazio Silone” nonché le
successive modifiche apportate dalla L.R. 27 aprile 2017, n. 29, ove si prevede Pistituzione di
un Comitato per Ielaborazione di un programma e le iniziative del Premio Silone;

VISTO il Decreto del Sindaco di Pescina del 22.09.2017, prot. 7664, con il quale viene
designato quale rappresentante del Comune di Pescina la prof.ssa Ester Lidia Cicchett;

VISTO il Decreto n. 7 del 23 novembre 2017 del Presidente del Consiglio Regionale con il
quale sono nominati componenti del Comitato del Premio Internazionale Ignazio Silone i
seguenti Consiglieri regionali:

Maurizio Di Nicola:

Mario Mazzocca;

Gianluca Ranieri;

VISTA Ia nota prot. n. 11103 del 20/02/2018 con la quale, il Presidente pro-tempore del
CCRUA Magnifico Rettore dell'Universita degli Studi di Chieti Sergio Caputi, ha comunicato
la designazione come rappresentante del CCRUA nel Comitato Premio Internazionale Ignazio
Silone il Prof. Mario Cimini, associato di Letteratura Italiana presso I'Universita degli Studi “G.
d’Annunzio” di Chieti-Pescara;

DATO ATTO che il Direttore Regionale del Dipattimento Turismo, Cultura e Paesaggio ha
espresso parere favorevole in ordine alla tegolaritd tecnica ed amministrativa, nonché alla
legittimita del presente provvedimento;

DECRETA
per le ragioni in premessa

di istituire, ai sensi dell’art 3 della L.R. 2 maggio 1995 n. 94 e s.m.i., il Comitato del Premio
Silone per I'anno 2018 cosi di seguito composto:

a) dal Presidente della Giunra Regionale o da un suo delegato;
b) dai consiglieri Regionali:
Mautizio DI NICOLA;
Mario MAZZOCCA;
Gianluca RANTERI;
¢) dal Sindaco del Comune di Pescina (AQ) o da un suo delegato;
d) dal rappresentante designato dal Comune di Pescina, Ester Lidia CICCHETTT:
€) dal rappresentate nominato dalla Conferenza dei Rettori delle tre Universiti abruzzesi,
Mario CIMINI;

di stabilire che, ai sensi dell’art. 2 della LR. 2 maggio 1995 n. 94 e s.m.i., le funzioni di
Segretario del Comitato del Premio e della Giuria sono affidate alla Responsabile dell’'Ufficio
Agenzia di Avezzano e Rocca di Mezzo, dott.ssa Anna Maria MARZIALE: :



di trasmettere copia del presente Decreto al Dipartimento Turismo, Cultura e Paesaggio che
provvedera a notificare I'atto ai diretti mteressati.

Il presente Decreto sara pubblicato sul BURAT della Regione Abruzzo.

I/ Direttore del Dipartimento Turisnio, Cullura ¢ Paesaggio

Dgnt. mewe.u'{a D: ITkp_pa
ANNS
< & 3 vh S I/ Presidente della Ginnta Regionale
| dott. Luciano D’ Alfonso




